
 

                                                                                                                          
REPUBLIKA E KOSOVES                                                                                   KOMUNA E LIPJANIT 

REPUBLIKA  KOSOVA                                                                                       OPSTINA   LIPJAN 

REPUBLIC OF  KOSOVA                                                                                    MUNICIPALITY OF LIPJAN                                                                          

                                                                                               

DREJTORATI   PËR  ARSIM 

    Nr.04-____________ 
    Lipjan, më___________ 

KËRKESË  PËR  PUNËSIM 

 
      1.TË DHËNAT  E KANDIDATIT 

Emri dhe Mbiemri__________________________  i, e lindur më________________ në_____________________ 

Adresa e Vendbanimit_________________________  ___________Nr i letërnjoftimit______________________ 

Nr. i telefonit_______________________   Email adresa:             

      2. TITULLI I VENDIT TË PUNËS (POZITA) 

 

Konkuroj për vendin e punës _____________________________ i lëndës _________________________________ 

Në shkollën;____________________  “________________________________’’ në ________________________ 

Sipas konkursit të DKA-së të shpallur më___________________  në gazetën________________________________ 

3. SHKALLA E KUALIFIKIMIT 

Kam të kryer_______________________________ në  Universitetin e ___________________________________ 

Më _________________  me  notë  mesatare _____________ 

Kam ndjekur kurset profesionale: 

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________ 

Dhe kam Çertifikatën ____________________________________________________________________________ 

      4. PËRVOJA E PUNËS NË MËSIMDHËNIE 

Kam ___________ përvojë pune në mësimdhënie në (Shkollën – institucionin)______________________________ 

_____________________________________________________________________________________________ 

       5. KËRKESËS  I BASHKANGJESË  KËTO  DOKUMENTE: 

1._____________________________________________________________________________________________ 

2._____________________________________________________________________________________________ 

3._____________________________________________________________________________________________ 

4._____________________________________________________________________________________________ 

5._____________________________________________________________________________________________ 

6._____________________________________________________________________________________________ 

 

                                 Nënshkrimi i kandidatit   

 

         Data:____________                         ______________________ 


